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Liv Monica Stubholt
Advokat og energipartner,   
Advokatfirma Selmer

Liv Monica Stubholt har over 20 års 
erfaring som forretningsadvokat med 
spesialisering innen energisektoren og 
energi transisjonen. Hun leder Selmers 
ESG ekspertgruppe.

Stubholt er styreleder hos Morrow  
Batteries og Cadre AS, og styremedlem 
hos Vår Energi, EnQuest i Storbritannia, 
Aker Carbon Capture og VNG AG i  
Tyskland.

Stubholt er sterkt engasjert i utvikling av 
sin hjemregion Agder, og er spesielt aktiv 
innen forretningsutvikling og samarbeid 
mellom myndigheter og næringsliv og 
endringsledelse innen avkarbonisering. 

Stubholt har tidligere vært statssekre-
tær i Utenriksdepartementet og Olje-  
og energidepartementet, og var medlem 
i den regjeringsoppnevnte Energikom-
misjonen som avla sin rapport 1. februar 
2023.

SPEAKERS

Kai Eide
Norsk diplomat 

Kai Eide har en lang diplomatisk karriere, 
med internasjonal sikkerhetspolitikk  
og krisehåndtering som arbeidsfelt  
i tjeneste for Norge, FN og NATO.

Eide har vært Norges ambassadør 
til OSSE, NATO og Sverige. Han har 
tjenestegjort som FNs utsending til 
Bosnia-Hercegovina, Kosovo og  
Afghanistan. I tillegg har han vært  
engasjert i Midt-østen-konflikten og  
i Libya-krigen.

Helge André Martinsen
Senior energianalytiker, DNB Markets

Helge André Martinsen begynte hos DNB 
i 2013 og er i dag Senior energianalytiker 
i DNB Markets. Han har vært energi-
analytiker i 15 år og har også erfaring fra 
Nordea Markets. 

Martinsens erfaring inkluderer i tillegg 
10 år fra olje- og gassindustrien hos  
Saga Petroleum, Norsk Hydro og Statoil.
Martinsen har en MSc i Petroleums- 
teknologi fra Norges teknisk-naturviten-
skapelige universitet (NTNU).
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Are Tomasgard
LO-sekretær, LO

Are Tomasgard ble valgt til LO-sekretær 
på LO-kongressen i 2013 og gjenvalgt 
i 2017 og 2022. Han har hatt stillinger 
i fagbevegelsen som Spesialrådgiver, 
Næringspolitisk utreder og Forhandlings-
rådgiver. Hans ansvarsområder inkluderer, 
bl.a., industripolitikk, olje, gass og energi, 
miljø og klima, forsvar og beredskap,  
sirkulærøkonomi og virkemiddelapparatet.

Tomasgard har bakgrunn som prosess-
operatør med fagbrev ved Boliden Odda 
AS. Han har vært politisk aktiv, og har 
satt i Odda kommunestyre, Hordaland 
fylkesting og Sørum kommunestyre.  
Han var ordfører i Sørum kommune fra 
2011 frem til 2013. Tomasgard deltok i 
både Energikommisjonen og Totalbered-
skapskommisjonen, er styremedlem i 
SIVA og deltar i styringsgruppa i Prosess21.

Tomasgard er utdannet bedriftsøkonom 
fra BI, hvor han også har en del enkeltfag. 
Han har delfag innen Organisasjons- og 
arbeidslivspsykologi ved UiB, og en del 
enkeltfag. Tomasgard har fullført ledelse 
i den norske modellen ved OsloMet.

Øystein Eriksen Søreide
Administrerende direktør, Abelia

Øystein Eriksen Søreide er næringslivs-
leder og tidligere politiker (H). Han har 
vært administrerende direktør i Abelia 
siden 2019. Han kom fra stillingen som 
bydelsdirektør i Bydel Grorud i Oslo  
kommune. 

Søreide har lang arbeidserfaring fra  
en rekke virksomheter, blant andre, 
CARE, SOS-barnebyer, UNICEF og  
O. Mustad & Søn AS. Han har også 
 vært helse- og sosialbyråd i Oslo.

Søreide er utdannet sivilmarkedsfører 
fra Norges Markedshøyskole og BI.

SPEAKERS

Pål Rasmussen
Leder eksterne relasjoner, Gassco AS

Som leder for eksterne relasjoner i 
Gassco, har Rasmussen et vidt ansvars-
område mot selskapets samarbeids-
partnere nasjonalt og internasjonalt. 
Han har mer enn 30 års fra gass  
industrien. 

Rasmussen var tidligere Generalsekretær 
av International Gas Union (IGU) som 
samler mer enn 95% av den globale  
gassindustrien.

I Gassco har han bekledd flere stillinger 
som inkluderte langtidsplanlegging, 
strategi, forretningsutvikling, forbe-
dringsprogrammer og ny infrastruktur- 
og utviklingsprosjekter.

Gassco har ansvar for operasjon og  
utvikling av gass transportsystemet  
på norsk sokkel og transport av all norsk 
rør gass til Europa. 

Rasmussen har en mastergrad i økonomi 
og ledelse.
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Anna Gunningberg
Daglig leder, Trainee Sør

Anna Gunningberg har vært daglig leder 
hos Trainee Sør siden 2010.  
Under Gunningbergs sterkt lederskap og 
brennende engasjement har Trainee Sør 
utviklet seg til å bli et ledende regionalt 
Trainee program som utfordrer leder-  
og organisasjonsutvikling, og styrker 
medlemsvirksomhetenes konkurranse-
kraft.

Programmet har oppnådd anerkjennelse 
internasjonalt som beste praksis i et 
EU-finansiert likestillingsprosjekt for 
unge med høy utdanning. 

Gunningberg har tidligere bakgrunn  
fra SAS Airline og NETS og har holdt  
en rekke lederstillinger innen marked,  
salg og organisasjonsutvikling. Hun har  
mastergrad både fra Uppsala Universitet 
og Handelshøyskolen BI.

Lars Erik Torjussen
Administrerende direktør, Noroff – 
School of Technology and Digital Media

Lars Erik Torjussen har en siviløkonom-
utdanning fra Saint Mary›s University 
i Canada. Torjussen startet som styre-
leder i Noroff vinteren 2012 og gikk inn 
som administrerende direktør våren 
2013. Han er nå administrerende direktør 
og rektor for Noroff Fagskole og Noroff 
Høyskole.

Før han kom til Noroff har Lars Erik  
17 års toppledererfaring fra mediebransjen 
som administrerende direktør i  
Fædrelandsvennen og Aftenposten.  
Han har også lang erfaring fra styrearbeid 
i flere bransjer og innehar flere styreverv 
inkludert Å Energi.

Torjussen har omfattende erfaring med 
hva ny digital teknologi betyr for alle  
typer virksomheter, og han er derfor 
svært opptatt av at Noroff skal utvikle 
og levere relevant og fremtidsrettet 
utdanning innen teknologi og digitale 
medier.

John G Bernander
Konferansier

John Bernander er utdannet jurist, og har 
arbeidet  som praktiserende advokat og 
Konsernadvokat for Sørlandsbanken AS 
og Johan G. Olsen Industrier AS. 
Gjennom sin karriere har han vært  
stortingsrepresentant, statssekretær 
i Næringsdepartementet og nestleder i 
Høyre. Bernander var 1993 – 2001  
administrerende direktør i Gard, 
Kringkastingssjef i NRK fra 2001 – 2007, 
og Administrerende direktør i Nærings-
livets Hovedorganisasjon (NHO) 2009 
– 2012.

Nå er John Bernander eier og daglig leder 
av Tophdal AS, hvor han ivaretar egen 
virksomhet, investeringer og utfører 
ulike oppdrag som Management for hire, 
prosjektarbeid og oppdrag innenfor  
konferanser, foredrag og debattledelse.


